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Ollerup	  d.	  5/10-‐2015	  

Nyhedsbrev	  oktober	  
	  
Kære	  forældre,	  elever,	  ansatte	  og	  skolekreds	  
	  
Den	  sidste	  måned	  har	  været	  fyldt	  med	  gode	  begivenheder	  på	  Ollerup	  Friskole.	  Vi	  har	  afholdt	  
et	  fantastisk	  Ollerup	  Bymarked,	  6.	  klasse	  har	  været	  i	  Litauen	  og	  9.	  klasse	  har	  været	  i	  Athen.	  
Skoleåret	  går	  derudaf	  og	  før	  vi	  ser	  os	  omkring	  er	  det	  blevet	  jul.	  Men	  heldigvis	  varer	  det	  lidt	  
endnu.	  Første	  ’stop’	  i	  skoleåret	  2015/16	  er	  efterårsferien	  i	  uge	  42.	  
Oktober	  er	  en	  rolig	  måned	  på	  skolen	  –	  og	  det	  er	  også	  meget	  godt	  til	  en	  afveksling.	  Den	  byder	  
udover	  efterårsferien	  på	  motionsdag	  og	  ’Åben	  scene’.	  

Ollerup	  Bymarked	  –	  en	  fantastisk	  dag	  
Markedsdagen	  for	  Ollerup	  Friskole	  fandt	  i	  år	  ny	  form	  og	  indhold.	  Ifølge	  de	  meldinger	  vi	  har	  
fået	  er	  det	  bestemt	  en	  skabelon,	  der	  kan	  bruges	  i	  fremtiden.	  Ollerup	  Bymarked	  var	  stor,	  
festlig,	  velbesøgt	  og	  med	  mange	  nye	  gode	  indslag.	  Der	  blev	  knoklet	  i	  madboderne	  og	  vores	  
elever	  fik	  mulighed	  for	  at	  vise	  noget	  af	  det,	  der	  arbejdes	  med	  i	  undervisningen.	  
Tak	  til	  alle,	  der	  bidrog	  –	  og	  gjorde	  Ollerup	  Bymarked	  til	  en	  god,	  ny	  
tradition!	  
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Skolernes	  Motionsdag	  -‐	  fredag	  før	  efterårsferien	  
På	  fredag	  d.	  9/10	  er	  det	  skolernes	  motionsdag.	  Der	  bliver	  et	  væld	  af	  aktiviteter	  med	  fokus	  på	  
idræt	  og	  bevægelse.	  
0.-‐3.	  klasse	  skal	  lave	  aktiviteter	  på	  volden	  ved	  højskolen.	  
For	  4.-‐9.	  klasse	  bliver	  der	  udbudt	  en	  række	  spændende	  muligheder	  med	  skydning,	  fitness,	  
golf,	  yoga,	  fodbold	  og	  svømning.	  I	  hører	  nærmere	  i	  løbet	  af	  ugen.	  
	  

Åben	  scene	  –	  torsdag	  d.	  29/10	  
Der	  er	  åben	  scene	  i	  slutningen	  af	  måneden.	  Det	  foregår	  torsdag	  d.	  29/10	  kl.	  10.40-‐11.20.	  
Forældre	  og	  andre	  interesserede	  er	  meget	  velkomne.	  	  
	  
	  
Jakob	  
	  
	  

Ollerup	  Bymarked	  –	  nu	  med	  børnedyrskue	  
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Ud	  i	  den	  store	  verden	  -‐	  6.	  klasse	  i	  Litauen	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

9.	  klasse	  i	  Athen	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	   Se	  flere	  billeder	  på:	  www.facebook.com/ollerupfri	  


